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Szanowny Panie Wiceprzewodniczący, 

W nawiązaniu do treści interpelacji z dnia 20 maja br. w sprawie dalszego 

rozwoju Ośrodka Rehabilitacji w Kochcicach, będącego w strukturze 

Samodzielnego Publicznego Wojewódzkiego Szpitala Chirurgii Urazowej  

im. dr. Janusza Daaba w Piekarach Śląskich, odpowiadając na zadane 

pytania informuję, iż: 

1. W budżecie Województwa Śląskiego oraz w Wieloletniej Prognozie 

Finansowej Województwa Śląskiego na lata 2024 – 2035 ujęte są środki 

finansowe na wykonanie dokumentacji projektowej budowy i wyposażenia 

Ośrodka Rehabilitacyjnego w Kochcicach w kwocie 2 mln zł w 2024 r. oraz  

2 mln zł w 2025 r. 

2. Pismem z dnia 1 grudnia 2023 r. Zarząd Województwa Śląskiego wystąpił 

do Skarbu Państwa, reprezentowanego przez Krajowy Ośrodek Wsparcia 

Rolnictwa (KOWR) – właściciela nieruchomości, na których planowana jest 

budowa Szpitala Kochcice, o nieodpłatne przekazanie przedmiotowych 

działek na podstawie art. 24 ust. 5 pkt 1c ustawy z dnia 19 października 1991r. 

o gospodarowaniu nieruchomościami rolnymi Skarbu Państwa (tekst 

jednolity: Dz. U. z 2024, poz. 589) w  celu wykonywania zadań wojewódzkich 

w zakresie ochrony zdrowia – budowy nowego szpitala rehabilitacyjnego. 

Postępowanie w przedmiocie przekazania nieruchomości nie zostało jeszcze 

ukończone. Założenia do koncepcji budowy zostały opracowane przez 

Szpital w Piekarach, natomiast rozpoczęcie prac w zakresie koncepcji 

architektoniczno – projektowej możliwe będzie po uzyskaniu prawa  

do nieruchomości, na której posadowiony ma zostać nowy obiekt szpitalny.     

 

3. Z uwagi na trwający proces pozyskania własności gruntów pod budowę 

szpitala rehabilitacyjnego w Kochcicach, nie jest obecnie możliwe określenie 

terminów związanych z cyklem realizacji inwestycji, w tym zakończenia 

budowy. Określenie ram czasowych budowy nowego obiektu szpitalnego 

możliwe będzie na podstawie dokumentacji, która zostanie sporządzona  

po uzyskaniu prawa do nieruchomości.  

 

Ponadto, odnosząc się do kwestii dotyczących niewystarczającej liczby 

skierowań wystawianych przez Samodzielny Publiczny Wojewódzki Szpital 

 

 

 

 

 

 

Katowice, 31 maja 2024 r. 
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Pan 
Stanisław Gmitruk 
Wiceprzewodniczący Sejmiku 

Województwa Śląskiego 
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Chirurgii Urazowej im. dr. Janusza Daaba w Piekarach Śląskich do Oddziałów Rehabilitacyjnych  

w Kochcicach, wskazuję, iż zgodnie z danymi przekazanymi przez Dyrektor Szpitala w Piekarach,  

do Kochcic wystawianych jest najwięcej skierowań (prawie trzykrotnie więcej niż do pozostałych 

ośrodków rehabilitacyjnych). Przy wystawianiu skierowań, lekarze ze Szpitala w Piekarach w pierwszej 

kolejności proponują pacjentom odbycie rehabilitacji w Ośrodku w Kochcicach. Podkreślić jednak należy, 

iż pacjent ma prawo wyboru miejsca odbywania rehabilitacji.  

 

Liczbę świadczeń zrealizowanych w oddziałach rehabilitacyjnych w Kochcicach na podstawie skierowań 

wystawionych przez Szpital w Piekarach, przedstawiam poniżej:   

 

 2023 1-IV 2024 

- liczba świadczeń zrealizowanych w oddziałach rehabilitacyjnych  
w Kochcicach na podstawie skierowań wystawionych przez Szpital  
w Piekarach 496 161 

 

 

Z poważaniem,  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Otrzymują:  

- Adresat,  

- kopia a/a 


